
Spielleitung: Margit Köhler Tel.:06152-960326

Ergebnisdienst Klaus Stumpf Fax: 069 -95209897

Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag:  

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fw. Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abr. Fw.

052088 08.58 274 7 404 06.54 99 13

888885 10.49 284 4 406 01.60 120 11

669684 09.61 294 5 417 09.60 97 11

719706 05.59 285 2 416 04.61 42 8

833673 03.54 297 6 412 10.42 0 0

871728 03.95 290 10 425 10.44 123 9

266844 11.45 0 0 0 0 0

661377 04.30 0 0 0 0 0

Differenz: 673 1724 34 2480 481 52

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Aufgabe wegen Verletzung: Hufert, Marion (Wurf 50) und Hosp, Heidemarie (Wurf 20)

Lindner, Renate 0 0

Bemerkungen zu:

0

756 1326 1807

Schierz, Jennifer 135 Kugelstadt-Schmieschenk, H. 276000453

Ankert, Hilde 0 0 0

121 163

Neidhardt, Petra 278

399

Adam, Gabriele 130 051329

107

051328

000448

Wissel, Anette

Bauer, Anna 115 Hosp, Heidemarie 107

131

375067464

Hufert, Marion

    HKBV Sektion "Classic"

Hessen

X X

Abr.

18.03.2012Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

123

KSC Hainstadt 2

17:55

Bezirksliga

15:00

388268122 000459

Link, Elke

TSV 1878 Ginnheim

17

Krämer, Petra

Voll

Schalast, Roswitha

Gesamt

Stellbrink-Beck, Birgit 276 375



Bez.-Liga Frauen
10 KV Ober Wöllstadt - BW Bischofsheim :
10 SKV Hainhausen - Phönix Obertshausen :
10 Fort.Obertsh./Heusenst - KSV GW Offenbach :
10 KSC Hainstadt   2 - DSC Ginnheim   2 :
10 Spielfrei - SKC Wittgenborn :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV Ober Wöllstadt 15 36414 26 : 4 2429,33 2398,40 10 : 0 2468,00 6 : 2
2 SKV Hainhausen 15 37663 22 : 8 2508,44 2592,80 8 : 2 2403,00 6 : 2
3 BW Bischofsheim 15 36011 20 : 10 2415,11 2418,25 6 : 2 2412,60 6 : 4
4 KSV GW Offenbach 15 36656 18 : 12 2422,75 2552,33 6 : 0 2345,00 4 : 6
5 Fort.Obertsh./Heusenst 15 35813 16 : 14 2391,22 2375,83 8 : 4 2422,00 0 : 6
6 KSC Hainstadt   2 15 35637 14 : 16 2307,63 2393,00 2 : 4 2256,40 2 : 8
7 Phönix Obertshausen 15 35159 14 : 16 2343,63 2321,00 6 : 4 2381,33 2 : 4
8 DSC Ginnheim   2 16 35133 4 : 28 2273,22 2268,60 2 : 8 2279,00 2 : 6
9 SKC Wittgenborn 15 34114 2 : 28 2280,22 2292,00 0 : 6 2274,33 2 : 10

10 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Ehnes,Rosemarie 455 Fort.Obertsh/Heust. Pestinger,Viktoria 477 KSV G. W. Offenb.

Schauer,C.Jessica 452 KV Ober Wöllstadt Roche,Edith 435 KSV G. W. Offenb.

Lohse,Doris 451 SKV Hainhausen Oehlenschläger,I. 431 Phönix Obertsh

Köhler,Karin 451 SKV Hainhausen Öehlenschläger,S 422 Phönix Obertsh

Winter,Eva-Karin 437 Fort.Obertsh/Heust. Haack,Petra 415 B/W Bischofsh.  2

Hauptmann,Carolin 435 SKV Hainhausen Heuser,Gisela 410 Phönix Obertsh

Regenfuß,Kerstin 428 Fort.Obertsh/Heust. Jäkel;Jasmine 409 B/W Bischofsh.  2

Schierz,Jennifer 425 KSC Hainstadt  2 Romero,Monika 409 Phönix Obertsh

Serafin,Franziska 424 KV Ober Wöllstadt Frischkorn,Monika 406 Phönix Obertsh

Eckardt,Nadine 424 SKV Hainhausen Wagner,Anja 403 B/W Bischofsh.  2

Ehnes,Rosemarie 455 Fort.Obertsh/Heust. Pestinger,Viktoria 477 KSV G. W. Offenb.

Schauer,C.Jessica 452 KV Ober Wöllstadt Roche,Edith 435 KSV G. W. Offenb.

Lohse,Doris 451 SKV Hainhausen Oehlenschläger,I. 431 Phönix Obertsh

       Als Mannschaft der Woche 2701 Holz

Heim - Rekord:  KSV Grün Weiss Offenbach  2670 Auswärts-Rekord : Comet VFL Germ. 2574  
Einzel - Heim - Rekord: Lohse,Doris   500 Einzel - Auswärts-Rekord: Roche,Edith  477

0

2437
2594
2465
2480

2315
2472
2415
1807

17 Spieltag 18.03.2012

   Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

Hessischer Kegler - und Bowling Verband e. V. Sektion Classic
Ergebnisdienst - Bezirk 2 - Klaus Stumpf - 60433 Frankfurt Tel. 069/54 99 74

Homepage - Bezirk 2 - www.hkbv-Bz2.de

    Die Top Ten der Woche

0

Kl. Stumpf, 19.03.2012



p g
Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
02/03

heute pers. 
Bestl

1. 1. Schauer,C.Jessica KV Ober Wöllstadt 68 7 437,71 8 419,75 15 428,13 0 452 455
2. 2. Schlamann,Alex. B/W Bischofsh.  2 51 2 426,00 2 413,50 4 419,75 0 0 466
3. 3. Scherer,Martina KV Ober Wöllstadt 57 7 425,14 7 428,14 14 426,64 0 416 475
4. 4. Scherer,Melanie B/W Bischofsh.  2 54 1 424,00 1 441,00 2 432,50 0 0 441
6. 5. Roche,Edith KSV G. W. Offenb. 70 8 422,50 7 432,29 15 427,07 0 435 477
5. 6. Lohse,Doris SKV Hainhausen 64 7 420,86 8 460,38 15 441,93 0 451 500
7. 7. Sirsch,Ursula KV Ober Wöllstadt 52 3 420,00 2 395,00 5 410,00 0 0 444
9. 8. Hufert,Nadine DSC Ginnheim  2 91 1 413,00 1 428,00 2 420,50 0 0 428

11. 9. Köhler,Ursula Fort.Obertsh/Heust. 51 7 409,29 7 391,43 14 400,36 0 386 448
79. 10. Jäkel;Jasmine B/W Bischofsh.  2 89 1 409,00 1 470,00 2 439,50 0 409 470
12. 11. Köhler,Karin SKV Hainhausen 57 6 409,00 7 441,29 13 426,38 0 451 460
13. 12. Hauptmann,Carolin SKV Hainhausen 92 6 408,83 7 437,14 13 424,08 0 435 460
10. 13. Knecht,Karin B/W Bischofsh.  2 58 8 407,75 7 409,00 15 408,33 0 394 458
15. 14. Haack,Petra B/W Bischofsh.  2 56 7 407,71 6 395,67 13 402,15 0 415 464
14. 15. Neubauer,Petra B/W Bischofsh.  2 63 3 407,00 3 410,67 6 408,83 0 0 445
16. 16. Köhler,Desiree KV Ober Wöllstadt 85 3 406,00 5 383,40 8 391,88 0 390 407
17. 17. Serafin,Franziska KV Ober Wöllstadt 89 6 405,67 6 404,67 12 405,17 0 424 438
18. 18. Regenfuß,Kerstin Fort.Obertsh/Heust. 81 6 404,83 7 419,29 13 412,62 0 428 445
29. 19. Oehlenschläger,I. Phönix Obertsh 47 6 404,33 6 409,17 12 406,75 0 431 468
19. 20. Krämer,Petra KSC Hainstadt  2 49 6 402,83 6 409,50 12 406,17 0 406 447
20. 21. Schwies,Kornelia SKV Hainhausen 59 7 402,71 7 434,57 14 418,64 0 417 455
21. 22. Ehnes,Rosemarie Fort.Obertsh/Heust. 39 5 402,40 7 419,00 12 412,08 0 455 477
22. 23. Winter,Eva-Karin Fort.Obertsh/Heust. 78 6 402,00 6 415,83 12 408,92 0 437 446
23. 24. Eckardt,Jennifer SKV Hainhausen 93 1 402,00 0 0,00 1 402,00 0 0 427
24. 25. Walter,Ursula KSC Hainstadt  2 57 7 401,57 5 393,40 12 398,17 0 0 436
25. 26. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 54 8 401,38 7 382,86 15 392,73 0 0 432
26. 27. Roball,Gisela Phönix Obertsh 51 1 401,00 1 344,00 2 372,50 0 0 446
27. 28. Kugelst.Schmieschek DSC Ginnheim  2 44 4 400,00 6 390,67 10 394,40 0 399 411
30. 29. Hein,Diana KSC Hainstadt  2 72 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 0 399
31. 30. Däsch,Vanessa SKC Wittgenborn 96 3 398,67 4 385,75 7 391,29 0 0 0
28. 31. Kaiser,Brunhilde KSV G. W. Offenb. 42 8 398,25 7 456,71 15 425,53 0 390 484
8. 32. Becker,Helene B/W Bischofsh.  2 49 3 397,67 3 407,67 6 402,67 0 362 437

32. 33. Schierz,Annett KSC Hainstadt  2 67 2 397,50 3 416,67 5 409,00 0 0 428
33. 34. Arnold,Hannelore DSC Ginnheim  2 40 5 396,80 6 389,50 11 392,82 0 0 428
36. 35. Frischkorn,Monika Phönix Obertsh 51 5 396,60 7 392,29 12 394,08 0 406 460
34. 36. Bauer,Anna KSC Hainstadt  2 54 5 396,00 6 405,67 11 401,27 0 412 437
35. 37. Celan,Mira Fort.Obertsh/Heust. 40 5 394,40 5 412,60 10 403,50 0 411 444
37. 38. Schierz,Jennifer KSC Hainstadt  2 95 5 394,20 7 419,00 12 408,67 0 425 453
64. 39. Öehlenschläger,S Phönix Obertsh 63 3 393,33 3 389,00 6 391,17 0 422 462
62. 40. Pestinger,Viktoria KSV G. W. Offenb. 42 8 391,50 7 424,00 15 406,67 0 477 477 neu

39. 41. Bayer,Maureen SKC Wittgenborn 96 3 390,67 1 380,00 4 388,00 0 0 400
40. 42. Scheuermann,M. B/W Bischofsh.  2 58 5 389,20 3 380,00 8 385,75 0 0 440
41. 43. Eckardt,Nadine SKV Hainhausen 89 6 389,00 8 420,13 14 406,79 0 424 452
42. 44. Hack,Angelika DSC Ginnheim  2 61 7 388,86 7 362,29 14 375,57 0 0 402
38. 45. Wiens,Christel KSV G. W. Offenb. 41 8 388,50 7 441,71 15 413,33 0 365 484
52. 46. Heuser,Gisela Phönix Obertsh 53 6 388,17 4 376,25 10 383,40 0 410 440
43. 47. Feit,Christine SKC Wittgenborn 64 5 388,00 5 383,00 10 385,50 0 0 422
45. 48. Köhler,Ina Fort.Obertsh/Heust. 78 4 386,50 5 366,80 9 375,56 0 348 404
44. 49. Stellbrink-Beck DSC Ginnheim  2 70 8 386,13 8 384,13 16 385,13 0 375 416
47. 50. Feuerstein,Christa KV Ober Wöllstadt 38 2 385,50 3 401,00 5 394,80 0 0 439
48. 51. Adam,Gabriele KSC Hainstadt  2 58 1 385,00 3 429,33 4 418,25 0 404 454
49. 52. Schmidt,Monika KV Ober Wöllstadt 56 7 385,00 8 390,13 15 387,73 0 360 445
50. 53. Jüttner,Janina SKC Wittgenborn 96 1 385,00 2 343,50 3 357,33 0 0 385
51. 54. Lorenz,Karin Phönix Obertsh 47 5 384,00 7 388,29 12 386,50 0 0 417
53. 55. Link,Elke KSC Hainstadt  2 61 5 383,60 5 415,20 10 399,40 0 417 448
54. 56. Schweigkofler,C. KV Ober Wöllstadt 87 6 383,50 5 385,40 11 384,36 0 395 418
55. 57. Kroher,Elisabeth SKV Hainhausen 45 3 383,33 3 403,33 6 393,33 0 0 462
63. 58. Wagner,Anja B/W Bischofsh.  2 68 6 383,00 5 407,00 11 393,91 0 403 436
56. 59. Hörner,Britta KSV G. W. Offenb. 65 7 382,14 7 397,57 14 389,86 0 0 451
57. 60. Lehmann,Irene SKC Wittgenborn 58 4 382,00 5 397,80 9 390,78 0 0 429

Hessischer Kegler und Bowling Verband e. V. Sektion Classic
Ergebnisdienst - Bezirk 2 - Klaus Stumpf - 60433 Frankfurt     Tel.: 069/54 99 74   Fax 069/59 20 98 97
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Müller,Elke B/W Bischofsh.  2 1 0 475 475,00 318 318,00 157 157,00 6 6,00
3. 2. Lohse,Doris SKV Hainhausen 15 451 6629 441,93 4535 302,33 2094 139,60 70 4,67
2. 3. Jäkel;Jasmine B/W Bischofsh.  2 2 409 879 439,50 573 286,50 306 153,00 6 3,00
4. 4. Scherer,Melanie B/W Bischofsh.  2 2 0 865 432,50 598 299,00 267 133,50 11 5,50
8. 5. Schauer,C.Jessica KV Ober Wöllstadt 15 452 6422 428,13 4354 290,27 2068 137,87 50 3,33
7. 6. Roche,Edith KSV G. W. Offenb. 15 435 6406 427,07 4448 296,53 1958 130,53 92 6,13
6. 7. Scherer,Martina KV Ober Wöllstadt 14 416 5973 426,64 4101 292,93 1872 133,71 61 4,36
9. 8. Köhler,Karin SKV Hainhausen 13 451 5543 426,38 3799 292,23 1744 134,15 76 5,85
5. 9. Kaiser,Brunhilde KSV G. W. Offenb. 15 390 6383 425,53 4428 295,20 1955 130,33 120 8,00
10. 10. Hauptmann,Carolin SKV Hainhausen 13 435 5513 424,08 3818 293,69 1695 130,38 88 6,77
12. 11. Hufert,Nadine DSC Ginnheim  2 2 0 841 420,50 583 291,50 258 129,00 17 8,50
13. 12. Schlamann,Alex. B/W Bischofsh.  2 4 0 1679 419,75 1131 282,75 548 137,00 12 3,00
14. 13. Schwies,Kornelia SKV Hainhausen 14 417 5861 418,64 4115 293,93 1746 124,71 98 7,00
11. 14. Adam,Gabriele KSC Hainstadt  2 4 404 1673 418,25 1154 288,50 519 129,75 23 5,75

122. 15. Wissel.Anette KSC Hainstadt  2 1 416 416 416,00 285 285,00 131 131,00 2 2,00
16. 16. Krammig,Eva-Maria KSC Hainstadt  2 1 0 415 415,00 294 294,00 121 121,00 5 5,00
15. 17. Wiens,Christel KSV G. W. Offenb. 15 365 6200 413,33 4341 289,40 1859 123,93 125 8,33
17. 18. Regenfuß,Kerstin Fort.Obertsh/Heust. 13 428 5364 412,62 3757 289,00 1607 123,62 116 8,92
23. 19. Ehnes,Rosemarie Fort.Obertsh/Heust. 12 455 4945 412,08 3431 285,92 1514 126,17 88 7,33
19. 20. Sirsch,Ursula KV Ober Wöllstadt 5 0 2050 410,00 1459 291,80 591 118,20 36 7,20
21. 21. Schierz,Annett KSC Hainstadt  2 5 0 2045 409,00 1409 281,80 636 127,20 38 7,60
26. 22. Winter,Eva-Karin Fort.Obertsh/Heust. 12 437 4907 408,92 3476 289,67 1431 119,25 88 7,33
22. 23. Neubauer,Petra B/W Bischofsh.  2 6 0 2453 408,83 1715 285,83 738 123,00 38 6,33
24. 24. Schierz,Jennifer KSC Hainstadt  2 12 425 4904 408,67 3455 287,92 1449 120,75 98 8,17
20. 25. Knecht,Karin B/W Bischofsh.  2 15 394 6125 408,33 4331 288,73 1794 119,60 114 7,60
25. 26. Amberg,Michaela SKV Hainhausen 12 416 4894 407,83 3413 284,42 1481 123,42 94 7,83
28. 27. Eckardt,Nadine SKV Hainhausen 14 424 5695 406,79 3963 283,07 1732 123,71 104 7,43
29. 28. Oehlenschläger,I. Phönix Obertsh 12 431 4881 406,75 3424 285,33 1457 121,42 71 5,92
33. 29. Pestinger,Viktoria KSV G. W. Offenb. 15 477 6100 406,67 4323 288,20 1777 118,47 134 8,93
27. 30. Krämer,Petra KSC Hainstadt  2 12 406 4874 406,17 3397 283,08 1477 123,08 86 7,17
30. 31. Serafin,Franziska KV Ober Wöllstadt 12 424 4862 405,17 3329 277,42 1533 127,75 85 7,08
31. 32. Celan,Mira Fort.Obertsh/Heust. 10 411 4035 403,50 2809 280,90 1226 122,60 83 8,30
18. 33. Becker,Helene B/W Bischofsh.  2 6 362 2416 402,67 1672 278,67 744 124,00 46 7,67
35. 34. Haack,Petra B/W Bischofsh.  2 13 415 5228 402,15 3751 288,54 1477 113,62 147 11,31
32. 35. Eckardt,Jennifer SKV Hainhausen 1 0 402 402,00 287 287,00 115 115,00 6 6,00
36. 36. Bauer,Anna KSC Hainstadt  2 11 412 4414 401,27 3129 284,45 1285 116,82 89 8,09
34. 37. Köhler,Ursula Fort.Obertsh/Heust. 14 386 5605 400,36 3975 283,93 1630 116,43 130 9,29
37. 38. Funfack,Alexandra B/W Bischofsh.  2 7 0 2801 400,14 1967 281,00 834 119,14 64 9,14
40. 39. Link,Elke KSC Hainstadt  2 10 417 3994 399,40 2849 284,90 1145 114,50 87 8,70
38. 40. Hein,Diana KSC Hainstadt  2 1 0 399 399,00 292 292,00 107 107,00 6 6,00
39. 41. Walter,Ursula KSC Hainstadt  2 12 0 4778 398,17 3352 279,33 1426 118,83 112 9,33
41. 42. Feuerstein,Christa KV Ober Wöllstadt 5 0 1974 394,80 1400 280,00 574 114,80 39 7,80
42. 43. Kugelst.Schmieschek DSC Ginnheim  2 10 399 3944 394,40 2816 281,60 1128 112,80 86 8,60
44. 44. Frischkorn,Monika Phönix Obertsh 12 406 4729 394,08 3312 276,00 1417 118,08 96 8,00
45. 45. Wagner,Anja B/W Bischofsh.  2 11 403 4333 393,91 3068 278,91 1265 115,00 83 7,55
43. 46. Kroher,Elisabeth SKV Hainhausen 6 0 2360 393,33 1643 273,83 717 119,50 61 10,17
46. 47. Arnold,Hannelore DSC Ginnheim  2 11 0 4321 392,82 3103 282,09 1218 110,73 120 10,91
47. 48. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 15 0 5891 392,73 4172 278,13 1719 114,60 161 10,73
48. 49. Köhler,Desiree KV Ober Wöllstadt 8 390 3135 391,88 2232 279,00 903 112,88 86 10,75
49. 50. Däsch,Vanessa SKC Wittgenborn 7 0 2739 391,29 1963 280,43 776 110,86 72 10,29
59. 51. Öehlenschläger,S Phönix Obertsh 6 422 2347 391,17 1652 275,33 695 115,83 50 8,33
50. 52. Lehmann,Irene SKC Wittgenborn 9 0 3517 390,78 2467 274,11 1050 116,67 87 9,67
51. 53. Hörner,Britta KSV G. W. Offenb. 14 0 5458 389,86 3907 279,07 1551 110,79 152 10,86
53. 54. Bayer,Maureen SKC Wittgenborn 4 0 1552 388,00 1122 280,50 430 107,50 28 7,00
52. 55. Schmidt,Monika KV Ober Wöllstadt 15 360 5816 387,73 4085 272,33 1731 115,40 127 8,47
54. 56. Lorenz,Karin Phönix Obertsh 12 0 4638 386,50 3272 272,67 1366 113,83 107 8,92
57. 57. Scheuermann,M. B/W Bischofsh.  2 8 0 3086 385,75 2208 276,00 878 109,75 88 11,00
58. 58. Feit,Christine SKC Wittgenborn 10 0 3855 385,50 2716 271,60 1139 113,90 89 8,90
56. 59. Stellbrink-Beck DSC Ginnheim  2 16 375 6162 385,13 4345 271,56 1817 113,56 154 9,63
60. 60. Brandt,Alicia KV Ober Wöllstadt 2 0 769 384,50 535 267,50 234 117,00 17 8,50
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Zweite Herren des KSC Hainstadt verlieren in Schaafheim 

Man fuhr nach Schaafheim um die Chance zu wahren doch noch um die Meisterschaft mitspielen zu 

können. Es kam leider anders als erhofft. Ersatzgeschwächt mussten die Jungs auf die schwer zu 

spielenden Bahnen anreisen. Götz, Ch.(849) und Weiss(791) mussten sich ihren Gegnern geschlagen 

geben und hinterließen dem Mittelpaar 62 „Miese“. Scheuermann(839) und Schwob der überhaupt 

nie ins Spiel kam schenkten den Schaafheimer‘n vorzeitig den Sieg. Auch das Schlusspaar Hug(853) 

und Leps(823) konnten keine Punkte gutmachen. 5083:4808 hieß es am Ende und somit „auf 

Wiedersehen“ Aufstiegschancen. Vielleicht nächstes Jahr – mal sehen. 

 

KSC 3 gewinnt gegen Niedermittlau und wahrt seine Aufstiegschance 

In Neuenhaßlau gegen Niedermittlau wollte die „Dritte“ des KSC keine Punkte verlieren um die 

Meisterschaft nicht doch noch zu gefährden. Wiens(420) und Jung/Bauer(412) erspielten der 

Mannschaft 91 Holz. List(362) und Glock(427) mussten ihrerseits 49 Punkte wieder an den Gegner 

zurückgeben. Mit nun 42 LP Vorsprung gingen Wissel, H.(414) und Schierz(399) auf die Bahnen um 

den Vorsprung zu verteidigen was Ihnen auch hervorragend gelang. 2407:2434 war zwar knapp aber 

bei Weitem genug um weiterhin auf Tabellenplatz 1 zu bleiben. 

 

Leichtes Spiel für die Zweite Damen des KSC Hainstadt 

Zu Hause gegen Ginnheim hatten die Mädels der zweiten Garde des KSC leichtes Spiel. Adam(404) 

und Krämer(406) konnten sich 47 Holz erspielen. Link(417) und Wissel(416) nutzten einen Ausfall des 

Gegners um den Vorsprung auf 342 Holz zu schrauben. Bauer(412) und Schierz, J.(425) profitierten 

ebenfalls von einem Ausfall des Gegners um auf unglaubliche 673 „Gute“ zu erhöhen. 2480:1807 

bedeutete natürlich den Sieg für die Mädels. 


